Estado de Minas Gerais
r k 	A

	Municipal ' 1 1Á

W amara unicipaa 	irapora
REQUERIMENTO N° 051/2023

SENHOR PRESIDENTE
NOBRES PARES

MANOEL GONÇALVES DA SILVA, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas, vem respeitosamente SOLICITAR à Senhora Prefeita do município de Araporã, que atenda
o seguinte REQUERIMENTO:

•:• QUE SEJA TOMADA AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS EM ATENDER OS MORADORES

DA RUA JOÃO FERREIRA DA COSTA QUE SOLICITA A ILUMINAÇÃO NOS POSTES

QUE NÃO TEM BRA ÇOS E LUMINÁRIA.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se justifica devido a várias reclamações de moradores dessa rua, os quais

informaram que já fez várias reclamações sem resposta e atendimento. Segue local rua João Ferreira da

Costa números 95, 1.108, 1.200.

Nestes Termos
Pede Deferimento

M

DA SILVA
Vereador Autor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 17 de Novemvro de 2023.

Antônio Galé, 48 - Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08 - CEP: 38.465-000 - Araporã/MG
Telefone: (34) 3284-9400